

Erasmus+ Staj faaliyeti gerçekleştirecek öğrencilerin Genel Sağlık sigortası (Health Insurance Coverage), Kaza sigortası (Accident Insurance Coverage) ve Mesuliyet Sigortası (Liability Insurance Coverage) yaptırması **zorunludur**.

Sağlık Sigortası Teminatı (Health Insurance Coverage): staj döneminin tümünü kapsayan, ayakta tedaviyi de kapsayan eğitim amaçlı ya da öğrenci seyahat sağlık sigortası olmalıdır. Stajın başladığı ve bittiği günleri de kapsamalıdır.

Mesuliyet Sigortası Teminatı (Liability Insurance Coverage) : Öğrenci tarafından iş yerine verilebilecek zararlara yönelik sigorta teminatı olmalıdır. Stajın başladığı ve bittiği günleri de kapsamalıdır.

Kaza Sigortası Teminatı (Accident Insurance Coverage): Öğrencinin iş yerinde uğrayabileceği kazalara yönelik sigorta teminatı olmalıdır. Stajın başladığı ve bittiği günleri de kapsamalıdır.

Sigortalar ayrı ayrı temin edilebileceği gibi tek poliçede de temin edilebilmektedir.

Koşulları sağladığı UA tarafından da teyit edilen sigorta firmalarına ait bilgiler şöyledir;

Sağlık Sigortası (Yurtdışı Eğitim Amaçlı)	Kaza sigortası	Mesuliyet sigortası	Hepsini içeren
MAPFREE-YESS	AON (online)	AON (online)	AIG -ESN anlaşmalı
Ziraat Yurtdışı Eğitim amaçlı sağlık sigortası	IPS (online)	IPS (online)	AON (online)
AIG -ESN anlaşmalı			IPS (online)
AXA-Öğrenci Seyahat Sağlık Sigortası			
AON (online)			
IPS (online)			

Detaylar için lütfen aşağıdaki linkleri inceleyiniz;

AIG: <http://www.esnturkey.org/?q=news/our-cooperation-aig-continues-full-gear-entr>

Teminat içeriği ve ücretlendirme için http://www.esnturkey.org/sites/default/files/news/aig-_staj_sigortasi_detayli_bilgischengen_ulkeleri.pdf

AON: <https://www.students-insurance.eu>

Teminat içeriği ve ücretlendirme için (her ülkeye ve süreye göre değişiklik göstermektedir, bilgilerinizi

girerek sorgulama yapabilirsiniz.

) <https://www.aonstudentinsurance.com/students/request/Request.do>

IPS: www.ipsinsurance.info

Teminat içeriği ve ücretlendirme için (her ülkeye ve süreye göre değişiklik göstermektedir, bilgilerinizi

girerek sorgulama yapabilirsiniz.) <https://studentsinsured.com/en/students/premie-berekenen>

Türkiye'nin bazı ülkeler ile genel sağlık sigortası anlaşması bulunmaktadır. SGK il müdürlüklerinden

detaylı bilgi alınabilir.

Bazı ülkeler ise sadece kendi ülkelerinden alınan sigortaları geçerli kabul etmektedirler.